PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	5 мая 2018 года
	№ 53/326

г. Иркутск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 688-761
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 688-761, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков:
– 688 Семенову Светлану Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 688 с правом решающего голоса;

– 689 Мишкову Татьяну Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 689 с правом решающего голоса;

– 690 Лисенкову Татьяну Деодоровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 690 с правом решающего голоса;

– 691 Пантелееву Татьяну Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 691 с правом решающего голоса;

– 692 Соловьеву Людмилу Леонидовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 692 с правом решающего голоса;

– 693 Шелковникову Елену Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 693 с правом решающего голоса;

– 694 Лысенко Елену Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 694 с правом решающего голоса;

– 695 Гусакову Елену Исаковну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 695 с правом решающего голоса;

– 696 Москаленко Наталью Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 696 с правом решающего голоса;

– 697 Гребенникову Тамару Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 697 с правом решающего голоса;

– 698 Чернуцкую Наталью Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 698 с правом решающего голоса;

– 699 Калёнову Наталью Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 699 с правом решающего голоса;

– 700 Абраменко Галину Викторовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 700 с правом решающего голоса;

– 701 Столяревскую Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 701 с правом решающего голоса;

– 702 Пережогину Ларису Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 702 с правом решающего голоса;

– 703 Байкову Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 703 с правом решающего голоса;

– 704 Черемных Оксану Вячеславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 704 с правом решающего голоса;

– 705 Кузнецову Татьяну Павловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 705 с правом решающего голоса;

– 706 Потапову Ирину Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 706 с правом решающего голоса;

– 707 Щекотько Анну Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 707 с правом решающего голоса;

– 708 Данилову Татьяну Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 708 с правом решающего голоса;

– 709 Милевскую Наталью Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 709 с правом решающего голоса;

– 710 Пискунову Ольгу Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 710 с правом решающего голоса;

– 711 Высоцкую Любовь Тимофеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 711 с правом решающего голоса;

– 712 Терлецкую Наталью Ильиничну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 712 с правом решающего голоса;

– 713 Черепанову Марину Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 713 с правом решающего голоса;

– 714 Бастрикову Наталью Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 714 с правом решающего голоса;

– 715 Ромашевскую Светлану Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 715 с правом решающего голоса;

– 716 Четвертакова Вячеслава Ивановича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 716 с правом решающего голоса;

– 717 Филимонову Галину Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 717 с правом решающего голоса;

– 718 Уварова Андрея Валерьевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 718 с правом решающего голоса;

– 719 Бани Мелхем Светлану Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 719 с правом решающего голоса;

– 720 Перминову Юлию Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 720 с правом решающего голоса;

– 721 Горячкину Светлану Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721 с правом решающего голоса;

– 722 Тетерину Татьяну Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 722 с правом решающего голоса;

– 723 Артамонову Ирину Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 723 с правом решающего голоса;

– 724 Машкову Татьяну Вениаминовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 724 с правом решающего голоса;

– 725 Скляренко Галину Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 725 с правом решающего голоса;

– 726 Логич Анну Борисовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 726 с правом решающего голоса;

– 727 Челембеева Александра Юрьевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 727 с правом решающего голоса;

– 728 Ивкину Анастасию Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 728 с правом решающего голоса;

– 729 Шляхову Наталью Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 729 с правом решающего голоса;

– 730 Дульского Евгения Юрьевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 730 с правом решающего голоса;

– 731 Зеленкову Наталью Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 731 с правом решающего голоса;

– 732 Молоткову Ольгу Емельяновну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 732 с правом решающего голоса;

– 733 Ширшову Татьяну Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 733 с правом решающего голоса;

– 734 Никульшееву Валентину Францевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 734 с правом решающего голоса;

– 735 Шишкову Марину Олеговну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 735 с правом решающего голоса;

– 736 Тыртышную Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 736 с правом решающего голоса;

– 737 Лобанову Наталью Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 737 с правом решающего голоса;

– 738 Золотареву Елену Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 738 с правом решающего голоса;

– 739 Черенёва Алексея Анатольевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 739 с правом решающего голоса;

– 740 Сибирякову Оксану Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 740 с правом решающего голоса;

– 741 Суханову Елену Викторовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 741 с правом решающего голоса;

– 742 Максимчик Людмилу Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742 с правом решающего голоса;

– 743 Губского Алексея Сергеевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 743 с правом решающего голоса;

– 744 Рыбинскую Екатерину Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 744 с правом решающего голоса;

– 745 Кирилину Любовь Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745 с правом решающего голоса;

– 746 Баркевич Алену Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 746 с правом решающего голоса;

– 747 Цубикс Светлану Артуровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747 с правом решающего голоса;

– 748 Круглову Оксану Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 748 с правом решающего голоса;

– 749 Долгих Надежду Иннокентьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 749 с правом решающего голоса;

– 750 Герасимову Марину Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 751 с правом решающего голоса;

– 751 Туранову Ирину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 750 с правом решающего голоса;

– 752 Плохотникову Ирину Викторовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 752 с правом решающего голоса;

– 753 Смирнову Наталью Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 753 с правом решающего голоса;

– 754 Корнакову Светлану Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 754 с правом решающего голоса;

– 755 Склярову Евгению Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 755 с правом решающего голоса;

– 756 Тиманову Ларису Викторовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 756 с правом решающего голоса;

– 757 Терехову Екатерину Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 757 с правом решающего голоса;

– 758 Афанасьеву Татьяну Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 758 с правом решающего голоса;

– 759 Коренчук Любовь Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 759 с правом решающего голоса;

– 760 Борискову Надежду Викторовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 760 с правом решающего голоса;

– 761 Алексееву Альбину Викторовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 761 с правом решающего голоса.
2. Опубликовать данное решение в газете Иркутск.

3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

PAGE
6